SI N
LOGO

MONTALVO RAFAEL RICARDO GERMAN

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AMBATO, FERNANDEZ 09-47 Y ROCAFUERTE

SUCURSAL: AMBATO, FERNANDEZ 09-47 Y ROCAFUERTE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 29/10/2024 RUC/CI: 1803378957001 NOMBRE:
DIRECCION: PILLARO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 2149.97

RUC: 0804866226001

FACTURA N°: 002-101-000000273
N° AUTORIZACION:

2910202401080486622600120021010000002731234567811

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-10-29T15:20:27-05:00

2910202401080486622600120021010000002731234567811

ORTEGA YANCHATIPAN GONZALO

00125932 MOUNTAIN NEGRO 7-8
00125932 MOUNTAIN NEGRO 9-0
00125932 MOUNTAIN NEGRO 1-2
00125932 INVICTUS BLANCO ROJO 7-8
00125932 INVICTUS BLANCO ROJO 9-0
00125932 INVICTUS BLANCO ROJO 1-2
00125932 INVICTUS BLANCO PLOMO 7-8
00125932 INVICTUS BLANCO PLOMO 9-0
00125932 INVICTUS BLANCO PLOMO 1-2
00125932 INVICTUS NEGRO ROJO 7-8
00125932 INVICTUS NEGRO ROJO 9-0
00125932 INVICTUS NEGRO ROJO 1-2
00125932 INVICTUS BLANCO NEGRO 7-8
00125932 INVICTUS BLANCO NEGRO 9-0
00125932 INVICTUS BLANCO NEGRO 1-2
00125932 INVICTUS NEGRO NEGRO 7-8
00125932 INVICTUS NEGRO NEGRO 9-0
00125932 INVICTUS NEGRO NEGRO 1-2

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0967738301

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

200.00 1.5217 15
300.00 1.5217 15
100.00 1.5217 15
30.00 1.5942 15
60.00 1.5942 15
30.00 1.5942 15
30.00 1.5942 15
60.00 1.5942 15
30.00 1.5942 15
30.00 1.5942 15
60.00 1.5942 15
30.00 1.5942 15
30.00 1.5942 15
60.00 1.5942 15
30.00 1.5942 15
30.00 1.5942 15
60.00 1.5942 15
30.00 1.5942 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

304.34

456.51

152.17

47.83

95.65

47.83

47.83

95.65

47.83

47.83

95.65

47.83

47.83

95.65

47.83

47.83

95.65

47.83

1869.54

280.43

1869.54
.00

0

0
2149.97



